
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ORGANIZACI PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

3. a 4. května 2021 

 

1. vstup do areálu školy bude umožněn pouze uchazečům od 7.30 

2. uchazeč nesmí projevovat příznaky onemocnění COVID – 19 

3. předkládané potvrzení o negativním výsledku testu na COVID – 19 nesmí být starší sedmi dnů 

4. před zahájením zkoušky uchazeči prokáží svoji totožnost předložením jakéhokoliv průkazu 

opatřeného fotografií (občanský průkaz, cestovní pas, lítačka, sportovní průkaz…). Pokud žák takový 

doklad nevlastní, může jej nahradit kartička s identifikačními údaji uchazeče a fotografií potvrzená 

ředitelstvím ZŠ. 

5. při přijímací zkoušce mohou uchazeči užívat jako ochranný prostředek k zakrytí úst a nosu 

zdravotnickou obličejovou masku (rouška) nebo obdobný prostředek. Nemusí tedy mít respirátor 

FFP2. 

 

V Praze 26. dubna 2021 

 

RNDr. František Kosina, v. r. 

ředitel školy 

 

 


